[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                         ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
От «___» __________2015 года

№ __________

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
собственности Волоколамского муниципального района

Московской области в собственность Российской Федерации
В целях передачи имущества из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Территориальное управление Росимущества в Московской области для подготовки проекта постановления о передаче имущества из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                              Т.Н. Шаргаева

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                              В.С. Короткин

Начальник юридического отдела
администрации Волоколамского
муниципального района                                                                          Е.А. Дрыгина
Проект представил:

Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации

Волоколамского муниципального района                                              Г.В. Потапчук
Проект подготовил:

Начальник отдела муниципальной собственности

Комитета по управлению имуществом администрации

Волоколамского муниципального района                                              Д.В. Иванов

Утвержден решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района

Московской области

от «____» ______ 2015 г. №_____

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Российской Федерации
	№
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Характеристики

	1
	Помещение, назначение: нежилое
	Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Детгородковская д. 37, пом.1
	Площадь 304,2 кв.м, количество этажей 2, кадастровый номер: 50:07:0010502:1926

	2
	Здание, назначение: нежилое
	Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Детгородковская д. 37
	Площадь 319,1 кв.м, количество этажей 1, кадастровый номер: 50:07:0010502:1407

	3
	Здание, назначение: нежилое
	Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Детгородковская д. 37
	Площадь 106,3 кв.м, количество этажей 1, кадастровый номер: 50:07:0010502:1392

	4
	Здание котельной (храм Всех Святых), назначение: нежилое
	Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Детгородковская д. 37
	Площадь 127 кв.м, количество этажей 1, кадастровый номер: 50:07:0010502:1395